
Join the MAX.
Jen málokterý skútr nabízí tak výjimečnou kombinaci

sportovního stylu, každodenní praktičnosti a vynikající

hodnoty. Model NMAX 125 s dynamickým vzhledem,

kompaktní kapotáží, prémiovým zpracováním a úsporným

motorem EURO5+ doplnil řadu sportovních skútrů Yamaha a

doplnil tak ikonickou řadu MAX.

Model NMAX 125 je určen pro jezdce, kteří chtějí skútr, jenž

dokáže vyniknout v mnoha situacích ve městě i na otevřené

silnici, a díky němuž se snadno stanete součástí rodiny MAX.

Tento základní sportovní skútr s přijatelnou cenou a

uživatelsky přívětivými funkcemi vám poskytne více za méně

peněz.

Jakmile se stanete majitelem NMAX 125, budete se divit, jak

jste bez něj mohli žít. Dojíždění do práce je snazší, rychlejší a

levnější. Zažijete nový pocit svobody. A do večerů a víkendů

toho můžete nacpat mnohem víc. Přidejte se k rodině MAX a

žijte naplno.

Dynamický design inspirovaný modelem

MAX

Dvojitý projektorový světlomet

Zadní LED světlo

Motor 125 ccm EURO5+

Systém Start & Stop

13palcová kola, kotoučové brzdy s ABS

Kvalitní ergonomie

Odkládací prostor pod sedlem

Nabíječka USB-C a přední kapsy

Bezklíčové zapalování Smart Key

Kultivované odpružení

NMAX 125



Join the MAX.
Nejnovější generace modelu NMAX 125, vybavená novou kompaktní kapotáží a výkonným dvojitým

světlometem, je tím nejlepším možným úvodem do legendární rodiny sportovních skútrů Yamaha MAX.

NMAX 125 kombinuje dynamický styl s vynikající funkčností a cenovou dostupností a je určen pro práci i

zábavu.

Pokud jste ve světě sportovních skútrů nováčkem, můžete si být jisti, že NMAX 125 je správnou volbou pro

všechny od řidičů s řidičským oprávněním B* až po jezdce vracející se k motocyklům. Díky plně automatické

převodovce stačí jen přidat plyn a vyrazit - a díky živému výkonu a vynikající hospodárnosti je NMAX 125

ideálním partnerem pro každodenní dojíždění. (*V různých zemích mohou existovat různá omezení podle

platných místních zákonů. Společnost Yamaha navíc doporučuje všem řidičům, aby před jízdou na

dvoukolovém či tříkolovém vozidle absolvovali kurz jízdy na motocyklu.)

Jízdní poloha zajišťuje prvotřídní pohodlí, ať už míříte do kanceláře, nebo na schůzku s přáteli. A připojená

přístrojová deska LCD a nabíječka USB-C vám pomohou zůstat ve spojení. Sportovní skútr NMAX 125 s

ikonickým stylem MAX, prvotřídní kvalitou a výjimečnou hodnotou vám nabízí více.

NMAX 125



Dynamický design inspirovaný
modelem MAX

Model NMAX 125 se vyznačuje

dynamickým vzhledem a prvotřídním

zpracováním, které je inspirováno

špičkovou řadou sportovních skútrů MAX

značky Yamaha. Kompaktní kapotáž

podtrhuje agilitu a sportovní DNA tohoto

lehkého skútru. Ten je ideální volbou pro

jezdce, kteří se chtějí stát součástí

ikonické rodiny Yamaha MAX.

Dvojitý projektorový světlomet

Nejprodávanější lehký skútr Yamaha se

vyznačuje dynamičtějším designem

světlometů inspirovaným modelem MAX,

který podtrhuje jeho pozici jednoho z

nejatraktivnějších sportovních skútrů

základní úrovně. Přední světlomet

s výrazným dvojitým designem je vybaven

projektorovým dálkovým a potkávacím

světlem. Nechybí ani LED obrysová světla

a integrovaná LED směrová světla

dotvářející silnější, sportovnější

a průbojnější image.

LED zadní světlo

NMAX je vybaven stylovým LED zadním a

brzdovým světlem a integrovanými LED

směrovými světly, které dodávají tomuto

prémiovému lehkému sportovnímu skútru

dynamický a moderní vzhled.

Motor 125 ccm EURO5+

Čtyřtaktní motor EURO5+ o objemu

125 cm3, vybavený nejnovější technologií

Yamaha Blue Core, která zajišťuje

minimální spotřebu paliva, nižší emise

a optimální výkon, poskytuje silnou,

plynulou a tichou akceleraci pro pohodlné

a příjemné dojíždění. Tento základní

sportovní skútr s dlouhým dojezdem mezi

jednotlivými zastávkami na tankování je

ideální pro práci i zábavu.

Systém Start & Stop

Tichý a úsporný motor NMAX 125 Blue

Core o objemu 125 cm3 splňuje předpisy

EURO5+, takže je vhodný do městských

zón s nízkými emisemi. Aby se

minimalizovala uhlíková stopa tohoto

sportovního skútru, je vybaven systémem

Start & Stop, který vypne motor, když

zastavíte, a automaticky ho spustí, když

uvolníte brzdy a otočíte rukojetí plynu.

13palcová kola, kotoučové brzdy
s ABS

Model NMAX je vybaven lehkými

13palcovými koly s přední pneumatikou

110/70-13 a širokou zadní pneumatikou

130/70-13, které poskytují dostatečnou

trakci. O jisté brzdění se stará 230mm

přední kotouč a 230mm zadní kotouč, oba

vybavené systémem ABS, který zabraňuje

náhodnému zablokování kola na vozovce s

nízkou přilnavostí.

NMAX 125



Motor

Typ motoru 4taktní; Kapalinou chlazený; SOHC; 4ventilový
Zdvihový objem 125 ccm
Vrtání x zdvih 52,0 × 58,7 mm
Kompresní poměr 11.2:1
Maximální výkon 9,0 kW (12,2 k)/8000 ot/min
Maximální točivý moment 11,2 N・m (1,1 kgf・m) / 6000 ot/min
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Palivový systém Vstřikování paliva
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka automatická s variátorem
Fuel consumption 2,2L/100km
CO2 emission 52g/km

Podvozek

Systém předního odpružení teleskopická vidlice
Přední zdvih 100 mm
Systém zadního odpružení kyvná vidlice
Zadní zdvih 91 mm
Přední brzda Hydraulická jednoduchá kotoučová brzda
Zadní brzda Hydraulická jednoduchá kotoučová brzda
Přední pneumatika 110/70-13M/C 48P bezdušová
Zadní pneumatika 130/70-13M/C 63P bezdušová

Rozměry

Celková délka 1935 mm
Celková šířka 740 mm
Celková výška 1200 mm
Výška sedla 770 mm
Rozvor kol 1340 mm
Minimální světlá výška 125 mm
Mokrá hmotnost 132 kg
Kapacita palivové nádrže 7,1 l

NMAX 125



Screen & Connectivity

Screen type LCD
Smartphone Connectivity MyRide
Screen size 4,2palcový

NMAX 125



Obrázky a video ukazují předprodukční model. Speci kace výrobku se mohou lišit. Vždy jezděte v rámci

regulovaných rychlostních limitů. Snímky zachycují profesionální jezdce v uzavřených a povolených oblastech.

Snímky byly pořízeny v různých zemích s různými pravidly silničního provozu. Vždy jezděte bezpečně a dodržujte

všechny místní silniční zákony.

NMAX 125


